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OSTROVIT Afrykańskie Mango VEGE 60 kapsułek
 

Cena: 17,75 PLN

Opis słownikowy

Producent

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisOSTROVIT Afrykańskie Mango VEGE 60 kapsułekOstroVit Afrykańskie Mango VEGE to suplement diety w wegańskich kapsułkach
zawierający ekstrakt z nasion afrykańskiego mango (Irvingia gabonensis L.) DER 10:1. OstroVit Afrykańskie Mango wspomaga proces
lipolizy, czyli spalania tłuszczu w naszym organizmie, oraz wykazuje działanie prozdrowotne, takie jak obniżanie ciśnienia tętniczego
oraz całkowitego cholesterolu. Promuje również rozpad trójglicerydów i procesy biochemiczne związane z obniżaniem udziału
lipoprotein o niskiej gęstości, czyli popularnego "złego cholesterolu" LDL.60 wegańskich kapsułek w opakowaniuProdukt z linii 100%
VEGE CAPSULESSuplement dedykowany wegetarianom i weganom60 porcji = 2 miesiące suplementacjiPraktyczne wsparcie w redukcji
masy ciałaOstroVit Afrykańskie Mango VEGEIrvingia Gabonensis, czyli potocznie nazwana roślina afrykańskiego mango, to dzikie
drzewo osiągające od 15 do 40 m wysokości! Owoce tego drzewa po procesie dojrzewania posiadają nasiona, które stosuje się przede
wszystkim w przemyśle spożywczym, kosmetycznym czy farmaceutycznym. Sama nazwa "mango" nie ma wiele wspólnego ze znanym
nam owocem mango, który często możemy spotkać wśród owoców sprzedawanych w sklepach lub na targach. W Afryce można
znaleźć oba gatunki, dlatego tak ważne jest rozróżnienie między tymi dwoma roślinami. Afrykańskie mango posiada jednak wiele
właściwości, których daremnie szukać w tym drugim owocu. Przede wszystkim znane jest ze swojego potencjału oksydacyjnego
tłuszczów, co może idealnie znaleźć zastosowanie wśród osób chcących zgubić nadmiar kilogramów i pozbyć się przysłowiowego
"balastu". Dzięki swojej kompozycji w polifenole oraz bogactwo cennych witamin i minerałów może korzystnie wspomagać działanie
gospodarki hormonalnej i ogólnego funkcjonowania naszego organizmu. To skuteczne wsparcie dla obniżenia naszych lipoprotein LDL,
a podwyższeniu lipoprotein wysokiej gęstości HDL, tego "dobrego cholesterolu". Afrykańskie mango wspomoże rozpad trójglicerydów we
krwi oraz obniży ilość całkowitego cholesterolu w organizmie.Właściwości OstroVit Afrykańskie Mango VEGEWykazuje działanie
odchudzająceMoże wspomóc obniżanie poziomu cholesteroluWspiera rozpad trójglicerydów we krwiMoże pomóc zahamować "wilczy
głód"Produkt w wegańskich kapsułkach HPMC (hydroksypropylometyloceluloza)Sposób użyciaSpożywać 1 porcję (1 kapsułka)
dziennie.Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik)
zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na
którykolwiek ze składników produktu. Nie należy spożywać produktu przez dzieci, kobiety w ciąży oraz karmiące. Przechowywać w
sposób niedostępny dla małych dzieci.SkładEkstrakt z nasion afrykańskiego mango (Irvingia gabonensis L.) DER 10:1, substancja
przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu; otoczka kapsułki (substancja wypełniająca: hydroksypropylometyloceluloza; substancja żelująca:
guma gellan; barwniki: erytrozyna, dwutlenek tytanu, indygokarmin).Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki
ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, owies, jaja, skorupiaki, ryby.Wartość odżywczaMasa netto produktu: 47 gIlość porcji w
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opakowaniu: 60Wielkość porcji: 1 kapsułkaSkładniki aktywne Na porcjęEkstrakt z nasion afrykańskiego mango DER 10:1 700 mg
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